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SUOMEN KYLÄT RY
Suomen Kylät ry on paikalliskehittämisen eduntekijä ja kylätoiminnan kattojärjestö.
Toimimme maaseudun elinvoiman, turvallisen asuinympäristön, riittävien palveluiden ja
asukkaiden hyvinvoinnin puolesta. Teemme työtä sen eteen, että kylien asukkaiden ääni
kuuluu ja tulee kuulluksi. Tartumme toimeen ja laitamme liikkeelle vapaaehtoistyötä koko
Suomessa. 

Yhdistämme paikalliset toimijat valtakunnalliseksi verkostoksi. 

Edustamme noin 4 000 kyläyhdistystä ja -toimikuntaa, 19 maakunnallista kyläyhdistystä, 52
seudullista Leader-ryhmää sekä kasvavaa joukkoa kuntatason kyläyhdistyksiä ja
kaupunginosayhdistyksiä.

Suomen Kylät ry:ssä toimii yhteensä kuusi jaostoa: kylä-, Leader-, kortteli-, nuoriso-,
turvallisuus- ja kansainvälisten asioiden jaosto. Jaostot toimivat Suomen Kylien hallituksen
asioiden valmistelijoina ja tukena.



MAALLEMUUTON ASIANTUNTIJA
Kylien ja kuntien tukeminen heidän maallemuuttotyössään 
Maakunnallisten kyläyhdistysten (erityisesti kyläasiamiehet) tuki  
Maallemuutto- ja monipaikkaisuushankkeiden yhteistyö ja tuki 
Maallemuuttoon ja maaseudun kehittämiseen liittyvät puheenvuorot ja alustukset
eri tilaisuuksissa  
Maallemuuttoon liittyvä viestintä 

Mediayhteistyö, asiantuntijalausunnot, haastattelut
Facebook ja Instagram
Kampanjat

Osallistuminen maallemuuttoon, monipaikkaisuuteen, maaseudun elinvoimatyöhön
ja maaseutuasumiseen liittyviin tapahtumiin, tilaisuuksiin ja työryhmiin
Vahvaa verkostotyötä  maaseudun kehittämiseksi

Maaseutupolitiikan uuden MaalleKo-verkoston erityisasiantuntija



KEHITTÄMISTÄ HANKKEILLA
Kylävara paikallisen varautumisen perustana -hanke 
MaalleKo -verkostohanke: Maaseudun asuttavuus, asuminen ja kotoutuminen
maaseudulla

Kajaanin ammattikorkeakoulu (koordinaattori), Itä-Suomen yliopisto, Suomen
Kylät ry ja Vaasan yliopisto

Palveluverkkomuutokset ja yhteisötalouden rooli maaseutualueilla
(MaaseutuPaVe)

 Itä-Suomen yliopiston Karjalan tutkimuslaitos (UEF/KTL, hankkeen hallinnoija),
Jyväskylän yliopiston Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (JY/KYC) sekä
Suomet Kylät ry

Kylävisio - maaseudun ääni tulevaisuuskeskustelussa 
Hankekumppaneina ostopalvelun kautta ovat Kymenlaakson Kylät ry ja SataKylät
ry



TUTKIMUSTA JA KYSELYITÄ
Väestöennusteet, demografiset muutokset, arvot ja asenneilmasto
Koetun elämänlaadun alueelliset erot ja Suomen sisäinen muuttoliike :
Siirtolaisuusinstituutin alueellisen elämänlaatu- ja muuttokyselyn keskeiset havainnot

https://www.doria.fi/handle/10024/189860
Suomen Kylien kyläkysely 

vapaaehtoistyötunnit, yhteisölliset tilat ja niiden hallintasuhde
työllistäminen, kylän kehittämissuunnitelma, turvallisuustoimenpiteet, kylätoiminta ja
toiminnan rahoitus 

Hankkeiden ja valtionrahoituksen vaikuttavuus - mittaaminen
Monet aluekehitystutkimukset pohjautuvat kasvuun (esim. EVP-indeksi) > mieluummin
tulisi tutkia elämänlaatua ja viihtyvyyttä, esim. kylien vetovoimaa ja ihmisten
aktiivisuutta
Tutkittua tietoa kunta- ja aluevaaliohjelmien tueksi ja taustaksi



TUTKIMUKSELLA TIETOPOHJAN VAHVISTUSTA

Suomen Kylien strategiatyö on käynnissä
“Paikalliskehittämisen tietopohjan vahvistaminen: Tutkittu tieto sekä toteutettujen
hankkeiden ja valmiiden mallien koonti”
“Tutkimuksen käyttö paikallisen kehittämisen tärkeydestä viestinnässä ja
vaikuttamistyössä”

Suomen Kylät haluaa faktojen kautta puolustaa suomalaista maaseutua ja kyliä
Tietotarpeita kylätoiminnan kehittämiseen

Kouluverkon supistumisen kerrannaisvaikutukset ja tavoiteltujen säästöjen
toteutuminen
Toimivan kylä-kuntayhteistyön merkitys kunnan kehitykselle
Maaseudun asumismuodot ja erilaiset elämäntilanteet
Naisten merkitys maaseudulle + ratkaisut!
Kylät mukana kuntien strategiassa ja toimintaohjelmissa



KIITOS!


